FUNDAÇÃO ORQUESTRA SINFÔNICA DE PORTO ALEGRE

LUIS ROBERTO ANDRADE PONTE Rua 24 de Outubro, 850, sala 305, Moinhos de Vento Porto Alegre / RS / 90510-000

Divisão de Gestão de Pessoas

SIMONE SOUZA ADRIANO Rua 24 de Outubro, 850 - Bairro Moinhos de Vento Porto Alegre / RS / 90510-000

Recursos Humanos

Assunto: Designação

Expediente: 20/1157-0000072-4 Nome: Flavio Zanotto Silvestro Id.Func./Vínculo: 4463480/01 Tipo Vínculo: comissionado

Cargo/Função: Assistente Especial I - CC08

Lotação: FOSPA - Divisão de Infraestrutura e Logística

O Presidente da FUNDAÇÃO ORQUESTRA SINFÔNICA DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA o servidor,FLÁVIO ZANOTTO SILVESTRO, ID 4463480/01 , Assistente Especial II , para exercer em substituição, a Chefe de Divisão, LUCIANE DA SILVA BAPTISTA SCHENATO, ID 3020185/03, no período de 01 de julho a 31 de julho de 2020 .

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos

MELISSA TORRES SILVEIRA Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações

Protocolo: 2020000447377

Protocolo: 2020000447376

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2020

Processo Administrativo nº: 20/3000-0001083-7

Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de películas prediais para esquadrias de vidros nas salas do pavimento superior do imóvel situado à Rua Doutor Barcelos, n° 657, Bairro Centro, Canoas, com o fornecimento de todos os materiais, ferramentas, equipamentos de segurança e mão de obra necessária para a perfeita instalação.

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 30/07/2020, às 10h.

DISPUTA DE PREÇOS: 30/07/2020, às 14h. LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br

EDITAL: O edital e os anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs.def.br e www.pregaoonlinebanrisul.com.br .

Porto Alegre, 14 de julho de 2020.

CÁSSIA DA SILVA SILVEIRA Pregoeira responsável

MINISTÉRIO PÚBLICO

FABIANO DALLAZEN Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80 Porto Alegre / RS / 90010-210